[image: ]

Администрация городского округа город Первомайск
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	02.09.2014

	№
	[bookmark: _GoBack]268-р

	О подготовке проекта решения по внесению изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородская области, утвержденные решением городской Думы городского округа город Первомайск Нижегородской области от 27.12.2013 № 186

В соответствии со статьями 31, 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании решения инвестиционного совета при Губернаторе Нижегородской области от 13.08.2014 №11246-162-7111, с учетом протокола комиссии по землепользованию и застройке в г. Первомайске Нижегородской области от 20.08.2014 № 6:
1. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области:
1.1. Обеспечить подготовку проекта решения о внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского округа город Первомайск Нижегородской области:
Населенного пункта г. Первомайск, промузел «Северный», площадка № 21:
- в части  изменения частично зоны П-5 – зона производственно-коммунальных объектов V класса  на зону П-4 – зона производственно-коммунальных объектов IV класса вредности;
2
- в части изменения частично зоны СЗ-1 - зона СЗЗ и санитарных разрывов на зону на зону П-4 – зона производственно-коммунальных объектов IV класса вредности.
1.2. Представить указанный проект на рассмотрение комиссии по землепользованию и застройке в г.Первомайск Нижегородской области.
1.3. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить опубликование в газете «Районные вестник» сообщение о принятии решения о подготовке вышеуказанного проекта.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальник отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области Крепкова А.А.

	Глава администрации

  Н.А.Левкин

image1.png